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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016–2019 

E.ON Energidistribution AB, REL00957 

Rapporterade data för 2010–2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån. 
Avbrottsnivå för 2010–2013 för respektive kundkategori och indikator framgår av tabell 1 
nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för tillsynsperioden 2016–2019. Värden 
för egen avbrottsnivå för åren 2010–2013 för REL00957 har beräknats fram utifrån 
redovisningsenheterna REL00094 och REL00601. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i 
styck, CEMI43 anges i procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 107,4331 491,4409 322,9098 381,5624 325,8365 106,2265 

SNI 97000-98200 SAIDIav 90,8515 81,5474 74,6320 95,1980 85,5572 34,1271 

Ei 111111 SAIFIoav 1,5816 3,6844 3,1308 3,3587 2,9389 1,5403 

  SAIFIav 0,6927 0,5644 0,5196 0,5502 0,5817 0,3209 

Jordbruk SAIDIoav 104,2840 668,3600 445,8893 473,7806 423,0785 175,5970 

SNI 01110-03220 SAIDIav 102,3696 56,7480 68,2634 153,5180 95,2247 49,6956 

  SAIFIoav 1,7821 5,4120 3,9618 4,7338 3,9724 2,1190 

  SAIFIav 0,8988 0,5360 0,5840 0,8022 0,7052 0,4577 

Handel och Tjänster SAIDIoav 64,6832 263,8535 201,0795 258,6868 197,0757 92,3005 

SNI 45110-82990 SAIDIav 38,4324 46,9412 44,4515 57,6477 46,8682 22,4303 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0870 2,1868 1,9302 2,3677 1,8929 1,2982 

  SAIFIav 0,3301 0,3014 0,3164 0,3384 0,3216 0,2224 

Industri SAIDIoav 78,2967 414,7889 248,1571 336,8138 269,5141 102,0845 

SNI 05100-43999 SAIDIav 59,9422 46,2062 51,7295 65,1228 55,7502 28,8948 

  SAIFIoav 1,1438 2,9324 2,4884 3,0184 2,3957 1,3905 

  SAIFIav 0,4687 0,3575 0,3585 0,3849 0,3924 0,2504 

                                                           
1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 79,3173 352,1756 242,1941 265,2940 234,7453 92,7342 

SNI 84111-93290 SAIDIav 54,3392 47,7591 46,3427 55,7578 51,0497 23,7471 

  SAIFIoav 1,2608 2,8441 2,3490 2,5741 2,2570 1,3870 

 SAIFIav 0,4165 0,3302 0,3271 0,3139 0,3469 0,2385 

Samtliga CEMI4 0,1191 0,3362 0,2902 0,2926 0,2595  

Samtliga T 5,6361 5,5199 5,3424 5,3343 5,4582  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 270,9340 216,0315 161,1290 106,2265 

SNI 97000-98200 SAIDIav 72,6997 59,8422 46,9846 34,1271 
Ei 111111 SAIFIoav 2,5892 2,2396 1,8899 1,5403 
  SAIFIav 0,5165 0,4513 0,3861 0,3209 
Jordbruk SAIDIoav 361,2081 299,3377 237,4673 175,5970 
SNI 01110-03220 SAIDIav 83,8425 72,4602 61,0779 49,6956 
  SAIFIoav 3,5091 3,0457 2,5824 2,1190 
  SAIFIav 0,6433 0,5814 0,5196 0,4577 
Handel och Tjänster SAIDIoav 170,8819 144,6881 118,4943 92,3005 
SNI 45110-82990 SAIDIav 40,7587 34,6493 28,5398 22,4303 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,7442 1,5956 1,4469 1,2982 
  SAIFIav 0,2968 0,2720 0,2472 0,2224 
Industri SAIDIoav 227,6567 185,7993 143,9419 102,0845 

SNI 05100-43999 SAIDIav 49,0363 42,3225 35,6087 28,8948 
  SAIFIoav 2,1444 1,8931 1,6418 1,3905 
  SAIFIav 0,3569 0,3214 0,2859 0,2504 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 199,2425 163,7397 128,2370 92,7342 
SNI 84111-93290 SAIDIav 44,2241 37,3984 30,5728 23,7471 
  SAIFIoav 2,0395 1,8220 1,6045 1,3870 
  SAIFIav 0,3198 0,2927 0,2656 0,2385 
Samtliga CEMI4 0,2595 0,2595 0,2595 0,2595 
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